

برای زندگی موفق این ۵ حقیقت را همیشه به خاطر داشته باشید



زندگی شما دقیقاً به همان صورتی پیش خواهد رفت که انتظارش را دارید. اگر در شروع یک کار اضطراب شکست سرانجام می آید قطعاً جز ناگامی چیزی عایدتان نخواهد شد. اگر انتظار موفقیت در کارهایتان را دارید به دلیل داشتن این اعتماد به نفس شانس موفقیت بیشتری خواهید داشت. حتی نوع دیدگاهی که در مورد خودتان دارید روی دیدگاه ها و

نظرات اطرافیان تأثیر خواهد گذاشت. بنابراین بهتر است برای داشتن زندگی موفق تر ابتدا طرز فکر تان را مثبت تر کنید تا نتایج شگفت انگیزی به دست بیآورید. ۱ پشتکار تان را بیشتر کنید از نظر هوشی و جنبه های دیگر بین شما و یک فرد موفق هیچ تفاوتی وجود ندارد. تنها وجه تمایز این گروه از افراد تلاش و تمرین بیشتر است. هر چقدر بیشتر تمرین کنید و راه های جدیدی را برای موفقیت طی کنید نتیجه درخشان تر و بهتر خواهد بود.

۲ به دیگران کمک کنید چه این موضوع را بپذیرید چه نپذیرید، کمک به انسان های دیگر منبع بسیار غنی از شادی را به سمت شما خواهد کشاند.

وقتی به دیگران کمک می کنید یعنی آفتاب توانایی دارید که توانسته اید دیگران را نیز در شادی ها و داشته های تان سهیم کنید. این کار اعتماد به نفس شما را تقویت می کند و باعث می شود قطعاً تان در زندگی تان قدم بردارید. کمک به دیگران حتماً ناپاید جنبه مالی داشته باشد. گاهی وقتی تنها شنونده خوبی هستید کمک بزرگی به مخاطب خود کرده اید.

۵ بدون برنامه قول ندهید یکی از موضوعات بسیار مهم که تأثیر زیادی روی کیفیت زندگی شغلی و شخصی شما خواهد گذاشت برهیز از



دادن قول هایی است که توانایی انجام آن را ندارند. نادیده انگاشتن همین اصل ساده باعث می شود در صورت عمل نکردن به تعهدات و قول های تان تأثیر بدی روی اعضای خانواده یا کارفرما و همکاران تان بگذارید. قبل از هر قول و تعهدی از شرایط و اوضاع روانی خودتان مطمئن شوید. توانایی ها و اتفاق های احتمالی را بسنجید و تنها زمانی قول دهید که با محاسبات خودتان بیش از ۶۰ درصد احتمال برآورده و عملی شدن تعهدات تان وجود داشته باشد. انسان ها از معاشرت با افراد خوش قول و تداوم ارتباط با آنها لذت می برند. تردید نداشته باشید بسیاری از موفقیت های خوب به واسطه خوش قولی شما برایتان ایجاد خواهد شد. این موضوع را جدی بگیرید چون تأثیر زیادی روی نحوه ارتباطات تان خواهد گذاشت.

در برابر رفتار خشن چه کنیم؟

هایی می کند که دارای کارا کترهای خشن هستند و افراد به ویژه کودکان با مشاهده رفتار این شخصیت ها و تقلید از آن مستعد بروز خشونت می شوند.

تأثیر وضعیت اقتصادی بر بروز رفتارهای خشن
وی خاطر نشان کرد: اقتصاد ضعیف هم با کاهش میزان خودکنترلی موجب بروز رفتارهای خشن در افراد می شود؛ هم چنین برخی رفتارها که به مرور در جامعه ارزش تلقی می شوند، زمینه ساز بروز خشونت هستند.

فقری با بیان این که اگر چیزی در جامعه ارزش محسوب شد، شرایط رسیدن به آن هم باید فراهم شود، افزود: وقتی در جامعه ای ثروت به عنوان ارزش محسوب شود، اما شرایط مناسب برای دستیابی به ثروت فراهم نشود، موجب بروز رفتارهای خشن در اقشار ضعیف تر می شود.



به گفته وی، تعصبات قومی و قبیله ای و چشم و هم چشمی در خانواده ها از دیگر عوامل بروز و استمرار خشونت در جامعه هستند. این جامعه شناس با بیان این که برخی خانواده های سنتی با پذیرش این نکته که سکوت در مقابل برخورد خشن موجب حفظ آبروی خانوادگی می شود، افزود: سکوت در برابر خشونت یکی از بزرگترین خطاهای اجتماعی است؛ در حالی که در برخورد با خشونت ابتدا باید با

شبهه های کدخدایی و منشی و ریش سفیدی در خانواده ها و در صورت ادامه یافتن از طریق قانونی پیگیری شود. وی خاطر نشان کرد: در صورت سکوت در برابر خشونت، این رفتار به صورت پنهان در جامعه باقی خواهد ماند و در نهایت با ایجاد شرایط دشوار بروز خواهد کرد. هم چنین معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری به ایسا گفت: خشونت های اعمال شده در مورد اکثر افراد مراجعه کننده به دواپر مددکاری در حوزه بدرفتاری های لفظی و جسمی است و بدرفتاری های عاطفی، مالی و جسمی در رده های بعدی این مراجعات قرار دارند.

سرهنگ شهریار حیدری با بیان این که با تلاش مددکاران این معاونت، بیش از ۷۰ درصد پرونده های واصله به این مرکز با مصالحه همراه است، افزود: برای بررسی میزان پایداری این مصالحه ها، به فراهم شدن امکانات و شرایط و تأمین بودجه لازم برای امر نیاز است. وی اظهار کرد: در حال حاضر مرکز مشاوره این معاونت با استناد به عدم مراجعه مجدد مددجویان خشونت و با درخواست تکرار و تعدد جلسات مشاوره، آماری تخمینی از میزان رضایتمندی مراجعات به این مرکز دارد که حاکی از مثبت بودن روند فعالیت مرکز مشاوره معاونت

دعوا بر سر مسافر ساده ترین نوع خشونت است که می توان در خیابان هر شهری مشاهده کرد. هر روز هم افرادی به خاطر نزاع و ضرب و جرح به دادسرا مراجعه می کنند.

دعوا بر سر مسافر ساده ترین نوع خشونت است که می توان در خیابان هر شهری مشاهده کرد. هر روز هم افرادی به خاطر نزاع و ضرب و جرح به دادسرا مراجعه می کنند.

از نزاع های آشکار تا کارمند ساده ای که از ترس آبروی فردی و خانوادگی و رفتار خشک و خشن مدیران، گزارشی از رفتار ناشایست همکارش در محیط اداری ارائه نمی کند، در لایه های پنهان جامعه انواع خشونت های جسمی و عاطفی را رقم می زند.

روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان هوای چهارمحال و بختیاری برقی بود، با این شرایط یاد حرف های یک جامعه شناس اقدام که می گفت، توپوگرافی از دلایل خشونت است، حرفی که یک مقام مسئول از سازمان ملل نیز آن را تأیید کرد و گفت، یکی از عوامل خشونت در چهارمحال و بختیاری نبود رطوبت کافی و خشکی آب و هوا، ویژگی های اقلیمی منطقه و معماری شهری است.

رشد ۵۷ درصدی هسر آزاری در چهارمحال و بختیاری معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم چهارمحال و بختیاری در همین راستا در گفت و گویی اظهار کرد: در سال ۹۲ مشارکت در نزاع دسته جمعی در استان با کاهش ۹ درصدی، بیشترین کاهش و همسرآزاری با ۵۷ درصد افزایش بیشترین افزایش را نسبت به سال ۹۱ داشته است. عبدالرضا علی محمدی با بیان این که در سال ۹۲ خودکشی در استان ۱۸ درصد رشد را نسبت به سال ۹۱ تجربه کرد، خاطر نشان کرد: در همین سالنسبت به سال ۹۱ قتل ۳۱ درصد کاهش داشته است. یک جامعه شناس نیز در گفت و گویی خشونت را حالتی ذهنی، گفتاری یا رفتاری، معرفی دانست که گاهی از یک اخم یا چشم غره و تهدید، حرف های ناپسند و فحاشی تا رفتارهای خشونت بار جسمی و ضرب و جرح پیش می رود. دکتر حسینعلی قجری با بیان این که خشونت وقتی به افراط و تفریط برسد، پدیده ای اجتماعی می شود، گفت: آمار خشونت های جمعی در این استان بیش از هر خشونتی به چشم می خورد.

وی با بیان این که علل خشونت به دو دسته جمعی و فردی تقسیم می شوند، خاطر نشان کرد: بحران های روحی، روانی و خصلت های ارثی می توانند زمینه ساز خشونت شوند. رئیس دانشگاه جامع پیام نور چهارمحال و بختیاری افزود: عوامل اجتماعی یکی از دلایل بروز خشونت است که مسئولان باید به آن توجه داشته باشند. وی افزود: خانواده، رفتار والدین نسبت به یکدیگر و نسبت به فرزندان، مدارس، رسانه و عوامل اقتصادی از مهم ترین دلایل بروز خشونت در جامعه است. قجری با بیان این که کودکان با مشاهده رفتار های خشن از طرف والدین و یا جامعه و رسانه، رفتارهای خشونت بار را در پاسخ به این عوامل انجام می دهند، اظهار کرد: رسانه به دلیل برخی محدودیت ها، اقدام به نمایش فیلم

اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری است. حیدری با بیان این که خشونت علیه زنان در جوامع سنتی به عنوان یک ساختار پسندیده جا افتاده است، گفت: البته در حال حاضر این دیدگاه اندکی تغییر کرده است. وی خاطر نشان کرد: از عمده دلایل خشونت علیه زنان در جامعه، خصوصیات فرهنگی و محیطی جامعه است، و عوامل ژنتیکی، قانونی، قومی، فقر، استعمال الکل و دخائیات از دیگر عواملی است که کارشناسان در وقوع رفتار خشونت بار علیه زنان، عنوان می کنند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: با وجود حمایت های قانونی، توسل به قانون برای زنان خشونت خانگی دشوار است، اما با تأسیس مراکز مشاوره و دواپر مددکاری پلیس، سیاست عدم مداخله در موارد خانوادگی که در سال های گذشته مرسوم بوده است، مردود شده، به نحوی که با اعلام تلفنی یا درخواست کتبی مددجو در خصوص رسیدگی به موضوع اختلافات خانوادگی یا خشونت، پلیس مشاور با راهکارهای مداخله ای و کارشناسی در رسیدگی و حل بهینه موضوع تلاش می کند.

ذکر باعث می شود انسان کمتر از مدار اعتدال خارج شود

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری نیز در گفت و گویی با اشاره به این که اسلام دین رحمت و مهربانی است، گفت: خشونت زاده قوه غضبیه انسان ها و شمشیر دولبه ای است که در حالت اعتدال، تبدیل به شجاعت و افراط آن، منجر به خشم و تفریط آن، منجر به ترس می شود.

حجت الاسلام سیدمحمد میرید افزود: در اسلام از کنترل خشونت با عنوان کظم غیظ نام برده شده است. وی افزود: خشونت می تواند به صورت ذهنی، زبانی یا با استفاده از سلاح رخ دهد و برای مقابله از آن در شریعت اسلام راهکارهایی تدوین شده است که ذکر زبانی، خودسازی و پرورش عقل و طلب علم از راه های مقابله با خشونت است.



که خداوند در قرآن کریم می فرماید، «تنها با یاد خدا دل ها آرام می گیرد» با یادآوری اعمال تنبیه های شلخی از سوی بزرگان بر خود نظیر روزه داری گفت: بزرگان دین با تربیت شخصیت خود، از بروز رفتارهای اشتباه در خود جلوگیری می کردند. وی راه دیگر مقابله با خشونت را پرورش عقل و علم آموزی دانست و گفت: علم بیشتر، باعث حلم بیشتر می شود و رفتارهای ناهنجار، بیشتر از انسان هایی بروز می کند که با راه های صحیح گرفتن حقوق انسانی خود آشنا نیستند و انسانی که خود و جهان پیرامون خود و دلیل آفرینش خود را بشناسد، نفس خود را به آلودگی خشم تحریب نمی کند. معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان این که خشونت در دو حالت فردی و اجتماعی بروز می کند، افزود: خشونت های فردی با استفاده از کنترل نفسی و فریضه امر به معروف و نهی از منکر قابل پیشگیری و کنترل است و در صورت بروز خشونت، اسلام راه های برخورد متناسب با خشونت نظیر قصاص نفس را ارائه کرده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برای رای شماره ۲۰۰۷۸۲۱-۳۱۱-۱۹۲۶ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزورن تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای عباسعلی سیزواری فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۳ صادره از کارزورن در یک قطعه زمین مزرعه ای مساحت ۳۳/۸ اصل مترمع پلاک ۲۸۳ فرعی از ۹ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۵ اصلی قطعه ۱۱ واقع در کارزورن روستای گرگان که از نسق زراعی نامبرده می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اتمام امور مراتب در دو نوبت به شرح ذیل روز ۱۵ آذرماه می شود در صورتی که اشخاص نسبت به مسدود شدن مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۰/۱۸
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزورن ۳/۲۰۰۸

آگهی حصر وراثت
آقای شمس الدین یزدان پرست دارای شناسنامه شماره ۳۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۹۴ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرامرز یزدان پرست به شناسنامه ۴ در تاریخ ۹۲/۶/۲۹ فوت گردیده است. شمس الدین یزدان پرست متولد ۱۳۳۴ ش ۳۰ پدر متوفی ۲- خارج دینی متولد ۱۳۳۴ ش ۱۰ ش منوفی ۳- فاطمه امیدوار متولد ۱۳۶۹ ش ۱۰/۱۰/۷۵۳ هجر متوفی ۴- محمدامین یزدان پرست متولد ۱۳۶۱ ش ۱۳/۱۰/۴۴۱ ش ۱۰/۱۰/۴۴۱ هجر متوفی ۱- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از خودی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
برومند - رییس شورای حل اختلاف شهر خشت ۳/۲۰۷۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضابطه به خواننده
در پرونده کلاسه ۹۳/۲۳۰-۳ خواهان غلامرضا برزیده دادخواستی به خواسته الزام به فسخ معامله به طریقت ۱- حمید بهبهانی نژاد فرزند کرامت ۲- نریا میرزایی که مجهول امکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف کارزورن (شعبه سوم) نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۲/۱۱/۱۱ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامیه را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمیرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
رییس شورای حل اختلاف شعبه سوم کارزورن ۳/۲۰۷۲

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجرائیه شماره ۲۴۶-۹۳ صادره از شعبه اول شورای حل اختلاف کارزورن که طی دادنامه شماره ۳۰۶-۹۳/۵/۱۳ شعبه اول شورای حل اختلاف قطعیت یافته است محکوم علیه عبدالرسول روشن ضمیر محکوم است به پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به انضمام خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۹۱/۳/۱۷ و ۹۱/۳/۱۷ دادخواست ۹۲/۴/۱۶ تا تاریخ ابلاغ محکوم علیه است در حق محکوم له رضا بیضایی فرزند غلامرضا بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و بالا پرای مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.
۲/۲۸۴ م الف ۳/۲۰۸۵ رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کارزورن

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجرائیه کلاسه ۲۴۶-۹۳ و دادنامه ۳۰۵-۹۳/۵/۱۳ صادره از شعبه اول شورای حل اختلاف کارزورن که طی دادنامه شماره ۳۰۵-۹۳/۵/۱۳ شعبه اول قطعیت یافته محکوم علیه عبدالرسول روشن ضمیر محکوم است به پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به انضمام خسارت تأخیر تأدیه در مورد چک از تاریخ ۹۱/۳/۱۷ و مبلغ باقی مانده از تاریخ دادخواست ۹۳/۴/۱۶ در حق خواهان و هزینه نیم عشر اجرائیه بر عهده محکوم علیه است در حق محکوم له رضا بیضایی فرزند غلامرضا بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و بالا پرای مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.
۲/۲۸۴ م الف ۳/۲۰۸۵ رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کارزورن

دادنامه
خواهان: آقای یولاد زحمتکش با وکالت آقای رضا عنبری یونجی به نشانی کارزورن، خیابان حضرتی، ساختمان سابق اداره کار، مقابل دانا کامپیوتر خواننده: آقای علی اعتراف رسد به نشانی شهرستان کارزورن مجهول امکان خواسته: مطالبه وجه سفته

در خصوص دعوی آقای یولاد زحمتکش فرزند عباس با وکالت آقای رضا عنبری به طریقت آقای علی اعتراف رسد فرزند عباس به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال موضوع دو فقره سفته به شماره های ۴۴۷۵۷۴ و ۵۵۹۲۲۰ و انضمام خسارات دادرسی با عنایت به دادخواست تقدیمی رونوشت سفته های استنادی و ایجاد اصل لاشه سفته در يد خواهان و عدم حضور خواهان در جلسه رسیدگی علیرغم ابلاغ قسانوسی اظهاریه از طریق نشر آگهی و عدم ارائه لایحه دلیل معارضی و یا دفاع مؤخر لذا مجموعاً دعوی خواهان را وارد تشخیص و به استناد مواد ۳۰۷ قانون تجارت مواد ۱۳۰ قانون مدنی و مواد ۱۹۸، ۵۱۹، ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ بیصد و پنجاه و هشت هزار و پانصد تومان بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله و گسمل براساس تعرفه و نیز خسارت تأخیر تأدیه براساس شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی از تاریخ ۱۳۹۳/۷/۱ تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد حکم صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان فارس (شیراز) است.
۲/۲۸۴ م الف ۳/۲۰۸۱ رییس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی کارزورن

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای رضا بازلار فرزند علی دادخواستی به خواسته الزام به انتقال سند رسمی شش دانگ عرصه و امین یک درب باغ مرکبات به طریقت آقایان و خانمها ۱- فریدون ۲- سیروس ۳- تیمور ۴- مسعود ۵- محمد ۶- روح انکیز ۷- فرخنده ۸- پروین ۹- افسانه همگی جوکار فرزندان شعبان ۱۰- صفا ابزیدی فرزند محمدجواد تسلیم دادگاه عمومی چنارشاهیجان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۳۵۱۷ ج ۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۳/۱۱/۱۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده است با توجه به مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در چنارشاهیجان مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامیه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان ۳/۲۰۷۸

آگهی حصر وراثت
آقای نوید عنایت فرزند مرحوم خدارحم به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۶۹-۹۳ ش ۴ این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم خدارحم عنایت فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۳۰-۱۳۲۷ صادره از کارزورن در تاریخ ۹۳/۸/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کارزورن فوت نموده و این حد الفوت وی عبارتند از:
۱- حسن عنایت به شناسنامه ۱۶۱-۱۳۵۵ کارزورن پسر متوفی ۲- رضا عنایت به شناسنامه ۴۱۷۳۵-۱۳۵۱ کارزورن پسر متوفی ۳- عبدالعزیز عنایت به شناسنامه ۶۳۳-۱۳۶۱ کارزورن پسر متوفی ۴- نوید عنایت به شناسنامه ۲۳۰۸-۱۳۶۲ کارزورن پسر متوفی و لاغیر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود خواهان پرویز نوذری فرزند کرامت دادخواستی به خواسته مطالبه طلب به طریقت علی پناه بهزادی فرزند الخاص تسلیم دادگستری کارزورن نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۰۲۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۳/۱۱/۱۸ ساعت ۹ صبح تعیین شده است با توجه به مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کارزورن مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامیه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کارزورن ۳/۲۰۸۳ م الف ۳/۲۰۸۱

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های لبنی ستاره شهر سبز سهامی خاص به ثبت ۱۰۷۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۳۲۴۹۳
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۳/۹/۱۸ و هیات مدیره مورخ ۹۳/۹/۱۹ و مجمع عمومی فوق العاده ۹۳/۹/۱۸ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ نمود:
۱- مسلم نظرزاده به شماره ۲۳۷۲۰۳۱۹۴۷ صادره از سهراب خاوند به شماره ملی ۳۳۷۲۰۳۱۹۴۷ به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳- تعداد اعضای هیات مدیره از پنج نفر به چهار نفر کاهش یافت.
۴- علیرضا مضمغان زاده به شماره ۲۲۲۷۰۹۷۵۲۰ به عنوان رییس هیات مدیره و محمدرضا رمضان زاده به شماره ملی ۲۳۷۲۰۳۶۳۴۳ به عنوان نایب رییس هیات مدیره و حسین رمضان زاده به شماره ملی ۲۳۷۲۵۱۱۵۴۸ به عنوان مدیرعامل و عزیزی هیات مدیره و علیرضا تقی نژاد به شماره ملی ۲۳۶۰۱۰۵۴۳۴۰ عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعدا آور مالی و بانکی با امضای حسین رمضان زاده و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضای حسین رمضان زاده و مهر شرکت معتبر می باشد.
۲۲۷۹ م الف ۳/۲۰۷۲ داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزورن

کسی که روز خود را آغاز کند و اهتمامی به اصلاح امور مسلمین نداشته باشد مسلمان نیست

«پیامبر اکرم(ص)»